Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.06.2020 № В-1838

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Уроки Победы", посвященного
75-летию Победы в Великой Отечественной Войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Идрисова Ралина Рифовна ДП-0 №85351 от 01.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Уроки Победы", посвященного 75-летию Победы в Великой
Отечественной Войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Глушенкова Анастасия
Сергеевна Праздничный салют 2 место ДП-0 №85589

2 Глушенкова Анастасия
Сергеевна Герои Сызрани! 2 место ДП-0 №85596

3 Айбазова Марина
Якубовна Урок Победы. Коллаж. 1 место ДП-0 №85706

4 Жиангулова Елена
Николаевна "Живём и помним" 1 место ДП-0 №86212

5 Павлова Инна
Михайловна

Восставший из пепла наш город-
герой. 1 место ДП-0 №86648

6 Масленникова
Светлана Алексеевна

"Города-герои" исторический проект
"Наследники победы" 2 место ДП-0 №86728

7 Лопатина Татьяна
Анатольевна День Победы 3 место ДП-0 №86936

8 Давыдова Ольга
Анатольевна "Строки, опалённые войной" 2 место ДП-0 №87093

9 Новоточина Ирина
Николаевна

Сценарий информационно-
познавательной программы
посвящённой празднованию Дня
Победы «Победа в сердце каждого
живёт»

2 место ДП-0 №87151

10 Маркова Марина
Михайловна "Война глазами детей" 2 место ДП-0 №87394

11 Малиновская Лина
Владимировна

презентация "Имена героев Великой
Отечественной войны на карте
Калининградской области"

1 место ДП-0 №87409

12 Малиновская Лина
Владимировна

Альбом "Имена героев Великой
Отечественной войны 1941-1945 г.г.
на карте Калининградской области"

2 место ДП-0 №87411

13 Королёва Ольга
Евгеньевна Нам дороги эти позабыть нельзя! 2 место ДП-0 №87515

14 Патрикеева Лариса
Ивановна Стенгазета "Война - глазами детей" 1 место ДП-0 №87596

15 Ходосевич Оксана
Вячеславовна Как рассказывать детям о войне 2 место ДП-0 №87610

16 Климова Марина
Николаевна

Мастер класс "Поделка на День
Победы" 1 место ДП-0 №87650

17 Арестова Ольга
Анатольевна «По страницам истории…», 2 место ДП-0 №87659

18 Глаголева Ирина
Юрьевна "Героям Минска посвящается" 2 место ДП-0 №87861

19 Абдураимова Ленура
Февзиевна «День Победы-9 Мая» 3 место ДП-0 №87870

20 Павлова Надежда
Олеговна "Уроки победы" 3 место ДП-0 №87879

21 Хайретдинова Танзиля
Гайнулловна Мы помним 2 место ДП-0 №87902

22 Гранкова Надежда
Александровна Знак Победы 3 место ДП-0 №88033

23 Кузьмина Светлана
Анатольевна "Поклонимся! Великим тем годам!" 1 место ДП-0 №88087

24 Никитина Наталья
Александровна Спасибо прадедушкам за победу 2 место ДП-0 №88093

25 Нурманбетова
Альфира Асановна

«След Великой Отечественной
войны в истории моей семьи» 1 место ДП-0 №88160

26 Олеся Михайловна
Куликова

Краткосрочный проект «Хранители
Воинской славы» для детей 4-7 лет 1 место ДП-0 №88350

27 Воронцова Марина
Евгеньевна Была война 3 место ДП-0 №88354

28 Богатырёва Людмила
Анатольевна 75-летие Победы 3 место ДП-0 №88378

29 Кайтмазова Аида
Ахсарбековна «МЫ ЭТОЙ ПАМЯТИ ВЕРНЫ» 2 место ДП-0 №88419

30 Рябинина Инна
Михайловна Спасибо деду за Великую Победу! 2 место ДП-0 №88420

31 Дмитриева Лариса
Геннадьевна

"Победе в Великой Отечественной
войне посвящается..." 3 место ДП-0 №88452

32 Шеховцова Наталья
Вячеславовна ЖИЗНЬ ПРОЖИТА ДОСТОЙНО 3 место ДП-0 №88462

33 Немтырева Мария
Николаевна

Стен газета "Расскажите детям о
войне" 2 место ДП-0 №88464

34 Сергиенко Екатерина
Александровна День победы 1 место ДП-0 №88468

35 Климова Марина
Николаевна "День Победы" 1 место ДП-0 №88470

36 Кожаринова Татьяна
Викторовна «ПАМЯТЬ ЧЕРЕЗ ПОКОЛЕНИЯ»… 2 место ДП-0 №88515

37 Чкалова Снежана
Валерьевна "75-летию Победы посвящается!" 2 место ДП-0 №88538

38 Багапова Никто не забыт , Ничто не забыто! 2 место ДП-0 №88541

39 Данчинова Эльвира
Павловна На Прохоровском поле 2 место ДП-0 №88544

40 Оксана Васильевна
Арбатская Зарница 2 место ДП-0 №88569

41 Шило Людмила
Анатольевна

презентация "Феодосия -город
воинской славы"к НООД "75 лет
Великой Победы"

1 место ДП-0 №88577

42 Колиниченко Елена
Николаевна

Консультация для родителей на
тему: День Победы. Как объяснить
это ребенку?

3 место ДП-0 №88592

43 Валентина
Анатольевна Русакова

"Песни военных лет"- Тематическая
Музыкальная страничка 1 место ДП-0 №88628

44 Костромитина Наталья
Геннадьевна "Весна Победы" 1 место ДП-0 №88641

45 Кагарманова Татьяна
Евгеньевна "Юмор, опалённый войной" 2 место ДП-0 №88741

46 Ткач Ксения
Филипповна

Воспитательное мероприятие
(классный час) «Никто не забыт,
ничто не забыто…»

2 место ДП-0 №88752

47 Основина Олеся
Александровна "Через века, через года помните" 1 место ДП-0 №88764

48 Саломадина Татьяна
Юрьевна "Письма с фронта" 1 место ДП-0 №88804

49 Воронцова Валентина
Николаевна «Письмо неизвестному солдату» 2 место ДП-0 №88826

50 Плюснина Оксана
Евгеньевна Читаем детям о войне- акция 1 место ДП-0 №88864

51 Костоева Лидия
Магомедовна Я помню. я верю. 1 место ДП-0 №88906

52 Ермакова Татьяна
Александровна "У войны не женское лицо" 1 место ДП-0 №88937

53 Кобелева Елена
Евгеньевна Классный час "Год памяти и славы" 1 место ДП-0 №88943

54 Поповцева Виля
Равиловна "Георгиевская ленточка" 1 место ДП-0 №88961

55 Ильина Анна Юрьевна
Репортаж с ежегодного фестиваля
детского творчества, посвященного
Дню Победы

1 место ДП-0 №89123

56 Сухойван Александр
Григорьевич

Интерактивная презентация
"Бессмертный полк" 1 место ДП-0 №89139

57 Квардицкая Ольга
Евгеньевна "Дети войны". 1 место ДП-0 №89210

58 Токарева Марина
Александровна "День Победы" 3 место ДП-0 №89282

59 Шамсутдинова Мая
Мугутдиновна

Викторина на тему: " Великая
Отечественная война" 1 место ДП-0 №89288

60 Левшина Ольга
Николаевна

Математический праздник,
посвященный 75 -летию Великой
Победы

1 место ДП-0 №89403

61 Чалышева Анна
Александровна Мы помним 2 место ДП-0 №89518

62 Аллагулова Розалия
Шарифулловна

Открытый классный час "Годы,
опаленные пламенем войны" 2 место ДП-0 №89622

63 Снигирева Любовь
Никиитьевна "Для того, чтобы ты... дышал" 2 место ДП-0 №89648

64 Титова Ирина
Викторовна «Белые журавли» 1 место ДП-0 №89659

65 Тагирова Эльвира
Акифовна Окно Победы 3 место ДП-0 №89809

66 Полина Дмитриевна
Пучкова

Сценарий праздник, посвященного 9
мая - "Дню Победы" для детей
старшего дошкольного возраста
"Страницы военной жизни"

2 место ДП-0 №89845

67 Данилова Светлана
Николаевна "Дети и война" 3 место ДП-0 №89860

68 беликова Ольга
Николаевна

Вопросы патриотического
воспитания на уроках иностранного
языка.

3 место ДП-0 №89931

69 Абрамова Юлия
Владимировна «Никто не забыт и ничто не забыто» 1 место ДП-0 №89973

70 Заборовских Галина
Тимофеевна

Познавательная игра "И помнит мир
спасённый..." 1 место ДП-0 №90001

71 Светлана Ивановна
Москалева "Этих дней не смолкнет слава" 2 место ДП-0 №90071

72 Марина Чабак Юрьевна Дети против войны 2 место ДП-0 №90075

73 Леонова Татьяна
Викторовна

Становятся в строй сыновья
"Сломалось детство пополам" 1 место ДП-0 №90122

74
Краузе Ольга
Андреевна, Бреусова
Ольга Анатольеевна

Сценарий общешкольного
мероприятия "Подвиг народный" 2 место ДП-0 №90124

75 Угдыжекова Наталья
Евгеньевна "Труженикам тыла посвящается" 3 место ДП-0 №90127

76 Прохорова Мария
Владимировна «Да, вот они, русские характеры!» 2 место ДП-0 №90168

77 Ивченко Галина
Владимировна "Мы помним Ваши имена!" 2 место ДП-0 №90177

78 Котова Анастасия
Георгиевна Окно Победы 2 место ДП-0 №90182

79 Мозгунова Ирина
Сергеевна 9 Мая День Победы 3 место ДП-0 №90205

80 Умарова Сагадат
Ринатовна Уроки Победы 3 место ДП-0 №90223

81 Абрамкина Ольга
Павловна Бессмертный полк 1 место ДП-0 №90237

82 Ольга Павловна
Абрамкина "Солдаты великой Победы" 3 место ДП-0 №90239

83 Антонова Людмила
Николаевна

Сценарий классного часа-онлайн с
применением дистанционных
технологий: "День Победы"

3 место ДП-0 №90262

84 Биктимерова Алсу
Исмаиловна

Сценарий концерта для детей
"Салют Победы" 2 место ДП-0 №90311

85 Семенова Светлана
Юрьевна

"Этот день мы приближали как
могли" 1 место ДП-0 №90312

86 Чекусова Марина
Яковлевна Пьеса "Надо помнить" 1 место ДП-0 №90318

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина